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Nyhedsbrev for Gårslev skole udsendes fire gange årligt 

Oktober: Op til efterårsferien 
December: Op til juleferien 

Marts/April: Op til påskeferien 
Juni: Op til sommerferien 

 
 

Nyhedsbrevet udgives af skolens ledelse, fremsendes til forældre via AULA, og 
offentliggøres ligeledes på skolens hjemmeside. 
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Kære alle 
Når vi starter på et nyhedsbrev, kigger vi altid lige på det nyhedsbrev, der er et år gammelt 
for at se, hvad der egentlig er sket i det forgangne år. Sidste år på denne tid, fyldte Corona 

stadig en del, så det er virkelig skønt, at vi ikke behøver skrive mere om det i år       

I år kan vi i stedet glæde os over, at børnene allerede her i december har haft mulighed for 
at kælke og lege med sne, det kunne de ikke sidste år i december.  
Selv om sneen, når den er her, lyser godt op, er det stadig meget vigtigt, at børn der cykler 
til og fra skole/SFO har lys på cyklerne, ellers er de meget svære at se om morgenen og 
eftermiddagen. Det er også en rigtig god ide, at fodgængere har reflekser/refleksveste på. 
 
Det er også helt rart, at I forældre 
igen kan komme ind på skolen og i 
Fritidshuset for at aflevere og hente 
jeres børn. Vi minder dog lige om, at I 
enten skal tage jeres fodtøj af eller 
tage blå overtræksfutter på, så vi ikke 
får våde og beskidte gulve. Børnene 
går nemlig tit på strømpesokker og 
sidder også på gulvet. 
 
Vi har på skolen stadig fokus på at 
spare på strøm, vand og varme, så 
det er godt at se, at børnene har 
varme trøjer og indesko med til de 
kolde dage. 

 
 
 

Solen står smukt op over Gårslev. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Der findes også små snemænd       

 
 

 
 
Nye skemaer i 2.semester 
Ved skoleårets 2.semester, som starter mandag den 16.januar, vil der blive ændret lidt i 
skemaerne for 5. og 6.klasse. 5A skal have håndværk & design i stedet for madkundskab 
samt svømning og én tysktime i stedet for tre tysktimer. 6A afslutter svømning og 
håndværk & design, til gengæld får de så madkundskab og tre tysktimer.  
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Hverdagsbilleder  
 
 
 
 
 
 
Vi fandt heldigvis 
nogle briller, så 
børnene kunne 
se den delvise 
solformørkelse 
den 25.oktober 
 
 
 
 
 

3A arbejder koncentreret i Håndværk & 
Design.  
De er i år startet op på projektet ”Byg et 
hus”, der bl.a. indeholder ture til 
Syddansk Erhvervsskole i Vejle, hvor 
lærer noget om, hvor vigtig matematik 
er, når man skal bygge et hus. 

Og så skal man kunne samarbejde       
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I 6A er det ikke nok at bygge en model af 
et hus, de konstruerer, bygger og afprøver 
katapulter. 

 

 

 
 
Leg og læring i indskolingen – alt sammen 
kræver fokusering og udholdenhed. 
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Indskolingen kigger på og rører ved en meget 
stor snegl 
 
 

 
Hov, 0A snød Maria, da de ryddede så 
grundigt op i legerummet, at selv børn blev 
lagt på hylder. ”Vi må slet ikke ligge i 
skabene”, sagde de bagefter til hende…. 
 
 

 
 
 
 

1A laver græskarhoveder til Halloween       
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I 4A eksperimenterer de med mange måder at tegne og male på 

 

3A og 6A teamer op og spiller 
fodbold i sneen. Andre hygger sig 
med at bygge snemænd 

 
…. Og så er der alle dem, der bare gerne vil kælke, 

 også selvom 
der ikke er 
meget sne 

tilbage. 
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  2A mener, at snevejr slår 

staveord      . 

 
 
Juleklippedag den 1.december                                                   

                                                                 
December måneds første morgensamling 
faldt sammen med juleklippedagen, så der 
var julesange, højt humør samt masser af 
nissehuer og nissetrøjer den morgen. 
Efter 10-pausen kom de ældste børn fra 
Møllehuset samt en hel masse forældre og 
bedsteforældre, som alle var med til at skabe 
en rigtig hyggelig dag.  
Traditionen tro blev der sluttet af med 
æbleskiver. 
 
 
 

 
 
Både børn og voksne koncentrerer 
sig om opgaven. 
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Mere jul og julefrokoster 
 

1A øver dansen til 
”Julehjertets hemmelighed” 

 
 
 

 
Så fik vi gang i fælles julefrokost for 4A og 5A. 

Det var 5A, der lavede den lækre mad. 
 
 

 
 
0.klasse havde til gengæld fået forældre til 
at lave maden til deres lækre julefrokost 
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Vi takkede alle sammen ja, da 5A og 6A inviterede 

til koncert i musiklokalet – Tusind tak for oplevelsen, hvor var I altså gode       
 

 
De voksne har også prøvet 
at øve sig på et nummer, 
men er altså ikke helt klar til 
at optræde endnu…. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Luciadag  
Det er en fast tradition, at 4.klasse står for årets 
Luciaoptog, der bevæger sig gennem den mørklagte 
skole fra billedkunstlokalet i den ene ende til lille aula 
i den anden og tilbage til store aula. Det er et smukt 
syn og 4A gjorde det helt fantastiske. Tak til jer for 
optog og sang. 
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Indsamling til Bornholmertur 
4A’s flotte Luciaoptog sluttede med en morgensamling, hvor nogle 
af de enormt seje og meget arbejdsomme forældre fra 
”Bornholmerudvalget” i 4. og 5. klasse også tog ordet. De har 
nemlig sammen med børnene, og andre forældre arbejdet, hårdt 
med at samle penge ind, for at kunne give et tilskud til klassernes 
lejrtur til Bornholm i august 2023.  
Der har været arrangeret ”loppemarked” på 1.salen af 
Fritidshuset, mens der var ”Bag for en Sag”, og rigtig mange 
forældre og børn lagde vejen forbi, for at købe noget nyt/gammelt 
legetøj med hjem. Det er nemlig både bæredygtigt og støtter et 
godt formål! Det kan vi godt li’ på Gårslev Skole.  
Men det var slet ikke nok for forældrene, der også arrangerede et 
lotteri med mange flotte sponsorerede gaver. Rikke og Julie kunne 
derfor overrække en stor check på kr.22.565 til en meget 
overrasket Susanne. Det er virkelig imponerende! - Tusind tak for jeres store bidrag! 
                                               
 
 
Fritidshuset 
Dette års salg af kager ved ”Bag for en sag” gav et en rekordhøj indtægt på 4845kr., som 
ubeskåret går til Børnetelefonen. Tusind tak for den store opbakning til arrangementet. Vi 
er dybt taknemmelige for, at så mange forældre, søskende og bedsteforældre kigger forbi 
Fritidshuset og giver sig tid til en hyggestund med kaffe, kage og masser af snak. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Som tidligere skrevet bliver Tabulex skiftet ud med Komme/gå modulet i Aula fra den 
9.januar. Vi kan se, at flere allerede har fundet vejen derind og har fået tilkendegivet, om 
de har brug for pasning i uge 7. Sidste frist for tilmelding til pasning i uge 7 er den 
11.januar. 
I kan allerede nu indtaste de aftaler, der skal være for sende- og hentetider, så det er på 
plads til den 9.januar, og personalet i Fritidshuset kan sende børn afsted til de tider og 
aftaler, som I har anført. 
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Der læses julehistorie og hygges i KREA 
 
 
 

 
Den 1.dec. blev juleriet for alvor skudt i gang for børnene i SFO2. Efter juleklippedag på 
skolen hoppede de kl.13 på bussen til Kolding Storcenter, så julegaverne kunne blive købt 
på den årlige juleshoppetur. Der var næsten fuld tilslutning til turen, som også indeholdt en 
fælles biografoplevelse.  
I år fik børnene endnu en oplevelse med, helt gratis, da bussen på hjemturen desværre 
havde mekaniske problemer, og så der skulle skiftes bus undervejs, det gav en del 
forsinkelse og lidt senere sengetid til børnene. 
  
 

 
Fra fredag aften 
den 2.dec til 
lørdag den 
3.dec. stod den 
på julehygge 
med overnatning 
for 3.klasses 
børn i SFO. Der 
hører selvfølgelig 
også pakkeleg 
med til sådan en 
”juleaften”. 
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Personalenyt 
Ved udgangen af november måned sagde vi farvel til pædagogstuderende Glenn, og den 
1.december bød vi så velkommen til Cecilie. Cecilies praktik løber frem til den 31.maj, hun 
har overtaget de timer, Glenn havde i skoledelen og bliver ligeledes en del af hverdagen i 
SFO.  
Allan, som har været vikar for Helle i hendes orlovsperiode, stopper pr. 31/12. Vi har været 
super glade for samarbejdet med Allan og for den indsats, han har ydet på Gårslev skole. 
Vi ønsker ham alt det bedste i hans nye job.  
Jerone valgte desværre at sige farvel til folkeskolen og dermed også Gårslev Skole i 
begyndelsen af november, vi har i stedet ansat Mikkel Emil til at varetage undervisningen i 
matematik, idræt og natur/teknik på mellemtrinnet og i 3A. Mikkel har tidligere været både 
elev og vikar på Gårslev Skole, han færdiggør sin læreruddannelse i løbet af januar 2023, 
og er derefter klar til fuld tid på skolen. Vi glæder os til at forsætte samarbejdet med Mikkel 
Emil. 
 
 
Skolebestyrelsen 
Bestyrelsen har besluttet at afprøve en nye idé, hvilket betyder, at der lige efter hvert 
bestyrelsesmøde bliver sendt lidt information ud til alle forældre på Aula. På den måde 
håber vi at kunne holde jer opdateret på nogle af de ting, vi drøfter og beslutter i 
bestyrelsen. Der vil fortsat blive lagt referater fra møderne ud på skolens hjemmeside. 
 
Igennem de seneste måneder har især bestyrelsesformanden arbejdet benhårdt på at 
informere Vejle kommunes Børne og Familieudvalg om de konsekvenser, deres beslutning 
om en ny klubstrategi, vil få for børn og unge i Gårslev. 
Som det ser ud nu, er det nemlig besluttet, at vores aftenklub kun skal være et tilbud for 
de 13-18-årige. Hvornår det skal gælde fra, ved vi ikke endnu, så send endelig jeres børn i 
4.-6.klasse i aftenklub, indtil I hører andet fra os. 
 
 
Gårslev Skoles Venner 
Der har i de seneste måneder været ekstra meget kontakt mellem GSV og skolen omkring 
etablering af Tarzanbanen. Alle aftaler er så tæt på at være lavet nu, at der forhåbentligt 
står en bane klar til indvielse i forbindelse med skolefestival i maj måned 2023. 
Det er en imponerende indsats og et langt sejt træk, GSV har leveret i deres kamp for at få 
samlet penge nok sammen til den Tarzanbane, som der har været talt om i snart 10 år. 
Vi skylder en stor tak til alle, der har været og er involveret i arbejdet, og nøøøøjjjj hvor vi 
glæder os til at se resultatet til 
maj. 
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Til kalenderen 

• 21.dec.: Sidste skoledag før jul. 

• 22.dec.-3.jan.: Juleferie.  

Fritidshuset har åben den 22.dec., 23.dec. 2.jan. og 3.jan. for tilmeldte børn 

• 4.jan.: Første skoledag efter juleferien 

• 17.jan.: Skolebestyrelsesmøde 

• 13.feb.-17.feb.: Vinterferie (Fritidshuset er åben for tilmeldte børn). 

• 22.feb.: Skolebestyrelsesmøde. 

• 27.mar.: Skolebestyrelsesmøde. 

• 3.apr.-10.apr.: Påskeferie (OBS Fritidshuset holder lukket de tre dage op til påske). 

• 22.maj-26.maj: Emneuge og skolefestival torsdag den 25.maj 

 

Mange venlige hilsner  
- og med ønsket om en glædelig jul samt et godt nytår 

 

Peter Larsen & Susanne Feder 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tak til børn i 3A for deres fine krybbespil ved juleafslutningen i kirken 


